
 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Ente aggiudicatore: Università degli Studi di Trento 

Procedura: Procedura negoziata concorrenziale ME-PAT  

Oggetto: Accordo quadro per i servizi di agenzie di viaggio della durata di 18 mesi 

CIG 8128055B2A – CPV 63515000_2 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

Numero Operatori economici invitati: 26 

Numero Offerte ricevute: 5 

 

Denominazione Cod. Fiscale 

ROTALIANA VIAGGI DI LUCCHINI CATERINA LCCCRN63S49F187P 

E.T.L.I. TN SOCIETA’ COOPERATIVA 00591080221 

TORREFRANCA TRAVEL TOUR OPERATOR S.R.L.S. 02486200229 

AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 00487150229 

LAKE GARDA TRAVELS S.R.L. 04242010231 

 

 

Provvedimento: Determinazione di aggiudicazione n. 5  di data 22 gennaio 2020. 

Affidatari:  

E.T.L.I. TN SOCIETA’ COOPERATIVA -  C.F. 00591080221 

TORREFRANCA TRAVEL TOUR OPERATOR S.R.L.S. – C.F. 02486200229 

AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. – C.F. 00487150229 

Importo a Base di gara: € 31.500,00 netto oneri I.V.A 

Ribassi di aggiudicazione:  

E.T.L.I. TN SOCIETA’ COOPERATIVA : 11,00% 

TORREFRANCA TRAVEL TOUR OPERATOR S.R.L.S: 5,00% 

AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L.: 6,316% 



 

 

Riferimenti: Ufficio Acquisti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione 

Pianificazione Approvvigionamenti e Amministrazione – Via Rosmini, 70 - Trento 

 
Trento, 29 gennaio 2020 
 

La Dirigente 
Dott.ssa Elisabetta Endrici 

Documento firmato digitalmente 
(ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 
 


